
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» пгт. Изъяю 

(МДОУ «Детский сад» пгт. Изъяю) 

ПРИКАЗ 

27.11.2023                                                                                                                               № 161 (2) 

пгт. Изъяю 

О назначении  лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в МДОУ «Детский сад» пгт. Изъяю. 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности в МДОУ «Детский 

сад» пгт. Изъяю, в области противодействия коррупции приказываю: 

1. Назначить Зырянову Ирину Игоревну, воспитателя,  ответственным лицом за 

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МДОУ 

«Детский сад» пгт. Изъяю. 

2.  В случае временного отсутствия Зыряновой И.И. (отпуск, болезнь, 

командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений в МДОУ «Детский сад» пгт. Изъяю назначить Павлюк 

Е.И., оператора стиральных машин. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад» пгт. Изъяю                                      Г.А. Ванчугова 

 


		2023-11-27T16:34:44+0300
	Ванчугова Галина Афанасьевна




